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GLOBAL g Spółka Akcyjna 
Fabryki Kosmetyczne i Chemiczne 

Radom, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Adam Pastuszka 

Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 13.10.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik, znajdujący 
zastosowanie jako opakowanie płynnych środków sanitarnych, 
higienicznych, chemii gospodarczej oraz wyrobów kosmetycznych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika, przejawiająca się 
w kształcie, układzie linii. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 
fotografiach i rysunku, na których fig. 1 przedstawia pojemnik w widoku 
z przodu, fig.2 - pojemnik w widoku z boku, fig. 3 - pojemnik w widoku 
z przodu i z boku, fig.4 - pojemnik w widoku z przodu z nakrętką, fig. 5 
- pojemnik w widoku z przodu z dozownikiem, a fig.6 przedstawia 
pojemnik z dozownikiem w widoku z baku. 

Pojemnik według wzoru zdobniczego, mający korpn§ i nakrętkę 
charakteryzuje się tym, że ma postać płaskiej butelki o jednakowo 
ukształtowanych, pa wzajem równoległych, lekko wybrzuszonych 
powierzchniach czołowej i tylnej oraz prosty (^powierzchniach bocznych, 
zaokrąglonych w części górnej i dolnej łukami, a także dno zbliżone 



kształtem do prostokąta, w które to dno wpisana jest bryła, przypominająca 
kształtem stożek, z wierzchołkiem zwróconym ku środkowi pojemnika, 
wzdłuż osi szyjki butelki, a dłuższe boki tego prostokąta są łukami 
wygiętymi na zewnątrz. Na powierzchniach bocznych pojemnika znajdują 
się pionowe, nieckowate zagłębienia, obejmujące około 3/4 powierzchni 
bocznej pojemnika i mają kształt zbliżony do elipsy. Powierzchnie ścian 
czołowej i tylnej są ograniczone od góry i od dołu, nawzajem 
równoległymi wypukłościami, które z boku wnikają w ściany boczne 
pojemnika. Na szyjce pojemnik ma dwukolorową zakrętkę w kształcie 
przypominającym grzybka, z lekko wypukłą górną powierzchnią 

Inny wzór pojemnika posiada na szyjce dozownik płynu w kształcie 
walca, u góry którego, nad pierścieniem, o średnicy mniejszej niż średnica 
walca, znajduje się dysza w kształcie walca przechodzącego w płaską, 
usytuowaną do niej pod kątem prostym powierzchnię o kształcie 
zbliżonym do łezki w widoku z góry. 

Nieckowate zagłębienia w ścianach bocznych dają pewność 
w trzymaniu pojemnika podczas jego przenoszenia lub opróżniania. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Pojemnik mający korpus i nakrętkę, znamienny tym, że ma postać 
płaskiej butelki o jednakowo ukształtowanych, nawzajem równoległych, 
lekko wybrzuszonych powierzchniach czołowej i tylnej oraz prostych 
powierzchniach bocznych , zaokrąglonyc h w częśc i górne j i  dolne j 
łukami, a także dno zbliżone kształtem do prostokąta, w które to dno 
wpisana jest bryła przypominającą kształtem stożek z wierzchołkiem 
zwróconym ku środkowi pojemnika, wzdłuż osi szyjki butelki, a dłuższe 
boki tego prostokąta są łukami wygiętymi na zewnątrz, natomiast na 
powierzchniach bocznych pojemnika znajdują się pionowe, nieckowate 
zagłębienia, obejmujące około 3/4 powierzchni bocznej pojemnika i mają 
kształt zbliżony do elipsy, zaś powierzchnie ścian czołowej i tylnej są 
ograniczone od góry i od dołu nawzajem równoległymi wypukłościami, 
które z boku wnikają w ściany boczne pojemnika, ponadto na szyjce 
pojemnik ma dwukolorową zakrętkę w kształcie przypominającym 
grzybka z lekko wypukłą górną powierzchnią, jak pokazano załączonych 
na fotografiach i rysunku fig. 1-6. 

2. Pojemnik, według zastrz. 1, znamienny tym, że posiada na szyjce 
dozownik płynu w kształcie walca, u góry którego, nad pierścieniem, 



o średnicy mniejszej niż średnica walca, znajduje się dysza w kształcie 
walca przechodzącego w płaską, usytuowaną do niej pod kątem prostym 
powierzchnię o kształcie zbliżonym do łezki w widoku z góry, jak 
pokazano na załączonej fotografii fig. 5-6. 

Zgłaszający: GLOBAL COSMED S A 
Fabryki Kosmetyczne i Chemiczne 
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Fig. 3 
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Fig. 5 
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